Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3!.ф.2014 г. J\Ъ 39 6 г. Катайск

Об утверждении муниципальной программы
<О развитии и поддержке м€Lтого и среднего
предпринимательства в Катайском районе
на20]15 - 2020 годы>

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2007 года Jф 209-ФЗ "О
развитии м€L,Iого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
законом Курганской области от 2б.09.2008 года JФ 389 "О развитии мzLтого и
среднего предпринимательства Курганской области", постановлением
Правительства Курганской области от 14.10.2013 года J\Ъ 505 <О госуларственной
Программе Курганской области (О развитии и поддержке м€Lтого и среднего
гIредпринимательства в Курганской области> на 201,5-2020 годы)),, в целях
устойчивого р€ввития м€шого и среднего предгrринимательства в Катайском районе

ПоСТАНоВЛlIК):

1. Утвердить муниципrшьную про|рамму (О развитии и поддержке м€lJIого и
среднего предпринимательства в Катайском районе на20|5 -2020 годы).
2. Постановление Администрации Катайского района от 1З.1,2.2011 года J\Ъ 158 (Об
утверждении целевой гIрограммы <О развитии и поддержке мыIого и среднего
предпринимательства в Катайском районе на20|2-2014 годы> признать утратившим
силу.
З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела экономического развития и инвестиций Сажаеву N4.B..

К).Г. VIальiшев